

Tidaholms Idrottshistoriska Förening

Verksamhetsberättelse för år 2018

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande	Lennart Lundell
Vice Ordförande	Roland Samuelsson
Sekreterare	Ove L Skatt
Kassör	Eje Holm
Ledamöter	Johnny Gustavsson
	Carsten Ertsaas
	Kjell Andersson
Suppleanter	Dick Ljungberg

Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten.

Årsmötet hölls i Villan den 7 mars 2018 med ca: 40 personer närvarande

Mötet öppnades av Ordförande Lennart Lundell som hälsade alla välkomna.

Uppvaktningar

Avgående styrelseledamöterna Erik Bengtsson, Ejving Karlsson och Ingegärd Rehn avtackades med blomsterbukett.

Vidare uppmärksammades Janne Kindmalm extra för sina insatser genom presenter då han flyttar från orten.

Standar utdelades till Lennart Lundell, Erik Bengtsson och Johnny Gustavsson samt diplom till Ove Skatt och Carsten Ertsaas.

Till mötesordförande valdes Tommy Wahlsten, och till sekreterare Janne Kindmalm.

När alla val var genomförda var det dags för Eje Holm att visa intressanta filmer från Tidaholm, de filmer som Eje visar upp vid olika tillställningar är unika i sitt slag och platsar med god marginal in i tiden.

Tidaholms Idrottshistoriska förening kan se tillbaka på 2018 som ett bra år med mycket respons och beröm från olika håll inte minst från övriga intressenter inom landet som delar vår så viktiga värdegrund.

Verksamheten

Det tidigare beslutet om museetsändrade öppettider med öppet en kväll i veckan samt en dagtid har fallit väl ut och fortsätter. Det har inneburit att Idrottsmuseum och Tidaholms museum fått ett antal nya besökare som tidigare inte haft möjligheten att besöka våra museum.

Arbetet kring vår egen förenings historik har kommit igång bra. I övrigt fortsätter arbetet med att digitalisera ett bildspel som skall användas vid tillfällen som vid studiebesök, och presentationer vid sammankomster av olika slag.

Som en komplettering och en viktig del i föreningens ansvarsområde är att även fotografera våra föremål vilket kommer att kräva ett omfattande arbete. Vår egen fotograf i styrelsen Eje Holm har börjat med uppdraget.

Nya golvmattor har inköpts tack vare ett välvilligt bidrag från Tidaholms sparbank
Pågående ändringar och förbättringsarbeten utförs ständigt i föreningslokalen.

Installation av ny datorutrustning har fortgått under året och blivit klar efter en inkörningsperiod.

Vår framstående skidåkare Bengt Andersson har fått en monter i museét, Bengt har som bekant deltagit i 50 vasalopp vilket gör att han med sina prestationer med stor glädje pryder en plats i vårt museum.

Nästa år har föreningen äran att fira sitt 30 års jubileum, inom året har sonderingar förekommit inom styrelsen om hur jubiléet skall uppmärksammas.

En ansökan om bidrag har sänts in till kommunen. Ett positivt besked i december från kommunen om 6 000 kr till jubileumsskriften kunde meddelas.

Styrelsen arbetar vidare aktivt med medlemsrekrytering och försöker att närma sig våra föreningar i kommunen att aktivtdeltaga i vår betydelsefulla idrottshistoria.

Erik Backmans monter har blivit framflyttad till ingången till utställningslokalen och fått en mer framträdande placering.

Föreningslokalen är öppen under fredagen på kräftans dag, och under konstnatten som blev en stor framgång och besökes av många intresserade som passade på tillfället och se vår fina lokal och utställning.

I övrigt har vi många besök av personer som gästar kommunen av olika anledningar.

Under året har uppskattningsvis ca: 1200 personer besökt vår förening

Föreningslokalen har vid ett flertal tillfällen disponerats av andra föreningar vid årsmöten och andra aktiviteter.

En resa genomfördes under hösten till föreningsarkivet i Lidköping, efterbesöket togs frågan upp om föreningen skulle undersöka möjligheten att få fram ytterligare upplysningar om den fana som finns i föreningsarkivet som tillhör Tidaholms skytteförening. Fanan har hamnat i Lidköping och överlämnats en gång i tiden av personal som tillhört organisationen.

Ove Skatt skrev låneansökan till föreningsarkivet.

Fanan som är unik i sitt slag har efter detta hämtats hem till vårt museum och finns till låns under år 2019.

Målsättningen är att Tidaholms idrottshistoriska förening framledes skall hemställa att fanan överföres och bevaras i framtiden på Idrottsmuséet i Tidholm.

Styrelsen för Tidaholms Idrottshistoriska Förening 2018 – 03- 13

Lennart Lundell
Ordförande

Roland Samuelsson
V.Ordförande

Ove L Skatt
Sekreterare

Eje Holm
Kassör

Johnny Gustavsson

Carsten Ertsaas

Kjell Andersson

Dick Ljungberg